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wrury
ZA\<aznik:.

Adresa:
teo:
te opn:
orC:

DodAvateL:

Adresa:
reo:
]E DPH:
Telef.6islo:
E-mail:
ore:

Variabilnf symbol:

N6zov banky:
K6d banlry:

Bankow 0eet:

Detumvystavenia: 6.3,2017
Detum dodania: 6.3.2017
D6tumsolatnosti:. 20.3.2017
Platobn6 podmienky: 14 days net

TATR C Tatra banka, a.s.
TATRSKBX
sK981 1 00000000294446381 0

331 7081 5

Jednotkova DPH v%
efslo Popis Mnotstvo Jednotka cena Ciastka

V s(lade so zmluvou o n6jme nebytowch priestorov

a Dodatkom Vem faKurujeme prevAdzkove

a spolodne prev6dzkov6 n6klady spojen6

s prenajmom za marcc 2017 v objekte REDING

Tower ll v Bratislave vo r{Ske:

Prev6dzkove nAklady 31 20 17

Spolo6. prevedzkov6 naklady 3/201 7

258,45

516,90

20 258,4s

20 516,90

37000000

37000000

Celkom

Odowdal:

Pre\zal:

EUR celkom bez DPH
2Oo/o DPH

EUR celkom vr6tane DPH

Wika z6lohy

. VYSka zedrzneho
Vtska zedrzn6ho 2

EUR celkom na Uhradu

775,35
155,07

930,42
0,00
0,00
0,00

930,42Soolu vratane DPH slo\om:** DEVAT STO TRIDSAI A 4211OO

Specifik5cia 6iastky DPH

elslo dafrovdho D6tun
dokladu k prijatej

DPHv% 26klad DPH eiastka DPH

aaR ac

775,35
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D6tum pruatia
platby


